Support de pompe GTF

Description

Support de pompe pour GTF 1250 Mono avec trois vis PT pour la fixation.

Caracteristiques générales
Couleur:
Mateériau:

Dimensions
Poids net:
Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caracteéristiques fonctionnelles
Largeur du couvercle:

Hauteur du couvercle:
Longueur du couvercle:

1250, Mono

(i} KESSEL

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 680968
GTIN: 4026092095430
Groupe de remise: 90

noir
Composite

0,1 kg
0,15kg
250 mm
340 mm
30 mm

127 mm
52 mm
123 mm
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Sous reserve de maodifications techniques.
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