

Support de pompe GTF 1250, Mono

Informations sur l'article

Numéro d'article: 680968
GTIN: 4026092095430
Groupe de remise: 90

Description

Support de pompe pour GTF 1250 Mono avec trois vis PT pour la fixation.

Caractéristiques générales

Couleur: noir
Matériau: Composite

Dimensions

Poids net:	0,11 kg
Poids brut:	0,15 kg
Dimensions d'emballage, longueur:	250 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	340 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	30 mm

Caractéristiques fonctionnelles

Largeur du couvercle:	127 mm
Hauteur du couvercle:	52 mm
Longueur du couvercle:	123 mm